


DODÁVATEĽ:		PREDDAVKOVÁ FAKTÚRA číslo: 30170001	
Ing. Zuzana Rajčanová - UNIKOB Bystrička 352 Bystrička 038 04 Slovenská republika IČO: 10867813 DIČ: 1035052931 IČ DPH: SK1020571519 Korešp. adresa: Kollárova 65, 036 01 Martin Prevádzka: UNIKOB, Kollárova 65, 036 01 Martin		Objednávka: Preddavková faktúra nie je daňový doklad	
ODBERATEĽ: Matica slovenská P. Mudroňa 1 03601 Martin Slovenská republika IČO: 00179027 DIČ: 2020603123 IČ DPH:		Matica slovenská P. Mudroňa 1 03601 Martin  Dátum vyhotovenia: 01.02.2017 Dátum splatnosti: 15.02.2017 Číslo účtu: SK47 1111 0000 0067 3236 7008 VS: 30170001 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	
Dodacia adresa: Matica slovenská, P. Mudroňa 1, 03601 Martin, Slovenská republika			

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Cena za jednotku	Cena spolu
1.		Monte Christo AB 4 m 504	4,2	ks	45,20	189,85
2.		Monte Christo AB 4 m 965	5,15	ks	45,20	232,80
3.		Monte Christo AB 4 m 965	5,15	m	45,20	232,80
4.		Monte Christo AB 4 m 380	4,9	m	45,20	221,50
5.		Monte Christo AB 4 m 380	4,9	ks	45,20	221,50
6.	000555	Čistiaca zóna 200	6	m	18,00	108,00

K úhrade: EUR 1 206,46

Pečiatka a podpis